




# Periodeplan - Jorda Rundt Uke 14 - 21 for 1. & 2. trinn



Aktivitetstider	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Spising	Spiseaktivitet: Brain break, meditasjon og høytlesning/lydbok				
<b>1. Aktivitetstid</b> 14.00-15.00	<b>PVA:</b> Ansiktsmaling og perling <b>PVA:</b> Gymsallek	<b>BIOS: Fotball</b> <b>VFA:</b> Legolek	<b>PVA:</b> Dodgeball på øvre <b>PVA:</b> Onsdagsbingo	<b>BIOS: Fotball</b> <b>PVA:</b> AKS rommet	<b>PVA:</b> Overaskelsesfredag! <b>VFA:</b> Gymsallek
<b>2. Aktivitetstid</b> 15.00-16.00	<b>PMA:</b> Kunstnerne <b>PVA:</b> Dans	<b>BIOS: Fotball</b> <b>VFA:</b> Brettspill & sjakk <b>PMA 1. trinn:</b> Kokkene	<b>PVA:</b> Dans <b>PVA:</b> Dagens lek	<b>BIOS: Fotball</b> <b>PMA 2. trinn:</b> Kokkene <b>PVA:</b> Glassmaling	<b>VFA:</b> Fredagskino <b>VFA:</b> Dagens lek
16.00-17.00	AKS - Rommet 1. - 4. trinn				

Tilleggsinformasjon til foresatte	Ord og forkortelser
<p><b>MERK: BIOS fotball &amp; håndball i samarbeid med Ullern IF har fravikende aktivitetstider.</b></p> <p>Vi maler på vinduene på AKS rommet på glassmalerne! Dersom elevene ønsker det kan de ta med seg syltetøyglass o.l. dersom de ønsker å male på det! :-)</p> <p>Denne perioden skal vi på reise til et nye land hver uke! Vi skal på en reise gjennom USA, Spania, Kina, Italia, Madagaskar, India og Mexico før vi avslutter i Egypt.</p> <p>Periodens avslutning markeres med foreldreavslutning 23. mai! Hold av datoen.</p>	<p><b>BIOS</b>= Periodiserte kurs i samarbeid med Ullern IF</p> <p><b>PMA</b>= Påmeldingsaktiviteter og kurs</p> <p><b>PVA</b>= Planlagte valgfrie aktiviteter. Krever ikke forhåndspåmelding.</p> <p><b>VFA</b>= Valgfrie aktiviteter</p> 

Viktig informasjon/ regler fra AKS Bjørnsletta	Huskeliste til alle foreldre
Vi endrer automatisk hjemsendingstiden til elever hvis de ikke stemmer overens med aktivitetslutt. Dette gjelder kun de tidene som ikke går overens med påmeldingsaktivitet tidene. Vi ønsker at elevene skal få muligheten til å være med på hele aktiviteten.	Alle elever bør ha skiftetøy liggende på plassen sin i garderoben, i tillegg til utetøy, regntøy og varmere klær.

Andre valgfrie aktiviteter				
Fotball i ballbingen	Lego	Dagens lek	Perle	Bygging
Gymsallek	Skolehagen	Magnatiles	Male	Spill

Alle fra 1. - 4. trinn kan alltid være ute, både i 1. og 2. aktivitetstid